
お客様各位 

2023/08/30 

パワーサイエンス株式会社 

パワーサイエンス東海有限会社 

 

SDX 全シリーズ生産中止のご案内 

 

拝啓 貴社益々のご盛栄のことお慶び申し上げます。 

毎々格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、これまでご愛顧賜りました SDX シリーズですが、下記の通り生産中止とさせていた

だきます。 

生産中止に伴い多大なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上

げます。 

 

敬具 

1.対象型式 

SDX 全シリーズ 

SDX50/100/200/350 

 

上記使用のモデファイ品、特注品についても生産中止とさせて頂きます。 

 

2.最終受注日 

 

2024/04/30 

 

3.生産中止理由 

対象製品の使用部品の生産中止数の増加と代替部品化が不可能なため。 

 

4.代替推奨品 

新シリーズを開発中ですので、目途がつき次第ご案内致します。 

現在の代替推奨品 ＝ PSD50/100/150 シリーズをご検討願います。 

 

※尚、ご不明点は弊社営業担当までお問い合わせ頂きます様、お願い申し上げます。 

以上 


